G-FORGE 8 INBOARD

Algemene informatie
Lengte: 8,00 m

Breedte: 2,20 m

Gewicht: 2200 kg

Maximaal aantal passagiers: 6
Motor: Mercury V6-210
Topsnelheid: 74 km/h
Keuring: C-Coastal

Romp: Aluminium
Brandstoftank: 240 L

Basisprijs boot € 170.950 ex BTW
Afleverkosten € 2.500
Transportkosten in overleg
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WATERSPORT

Standaard uitrusting

Geveerde cabine

Middendeur voor en te openen achterdeuren
Comfortabele geveerde bestuurder- en navigatorstoel
Gestoffeerde banken en stoelen

Grote opbergruimte onder banken

Hydraulische besturing

Rubberen bumper op hoeg

Handgrepen binnen en aan dek

Opbergruimte aan de voorzijde

4 sterke landvasten en 4 fenders

Elektrische automatische bhilgepompen

Geisoleerde cabine en vloer (Smart deck)
Automatisch brandblussysteem voor de motorruimte
Bumperlijst rond zwemplatform




BRUNIA

Standaard uitrusting

Aluminium kiel met sleepoog
Iwemtrap

Accupakket met hoofdschakelaar
Boegschroef

Aluminium dak met opening, twee ruitenwissers op de voorruit
Eén kleur stof op de bank
Dieselkachel

Raymarine 12" plotter

Trimtabs (elektrisch)

Gespoten aluminium romp in 1 kleur
2 x USB-oplader in de kajuit




Extra opties

Targa / Radarboog op dak

Automatische besturing voor trimtabs

2 x Recaro stoelen met luchtvering

Led werklamp aan de voor- en achterkant
Loopverlichting in de kajuit

Verwarmingsbediening via telefoon (alleen webasto)
Verf twee kleuren

Smartdeck Design dekvloer (grijs met zwarte bekleding)
Antislipverf op vloeren

Loeklicht elektrisch

Stootlijst D-rubber / diagonaal alleen aan rompzijde
Ankerlier achtersteven

Walstroomsysteem incl. lader met dubbele systeemomvormer
Walstroomsysteem incl. lader met enkele systeemomvormer
Tweede kaartplotter Raymarine 12" touchscreen

HD Digital Radome Radar

Raymarine Stuurautomaat

Raymarine marifoon Ray 90

Raymarine Ray 91 met VHF en AIS

Raymarine Sonar

HD Digital Cyclone 3' Radar (open)

Buitenkussens voorstoelen

Audio, incl. 2 luidsprekers

Premium audio, incl. 4 luidsprekers en subwoofer

Tafel buiten met uitneembare poot

L-bank in kajuit met verstelbare rugleuning

Koelkast

Dieptemeter

DIRECT CONTACT MET DE VERKOOPAFDELING
. 061000 1936

4 info@bruniawatersport.nl
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£1.500
€850
€ 6.000
€850
€500
€500
£1.500
€ 3.800
€750
£1.500
€10.000
£ 6.900
£ 5.100
€ 4.300
€3.500
€ 4.500
€4.310
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€1.750
€ 2.800
€1.500
€1.900
£ 2.500
€ 4.500
€ 680
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£1.500
€ 350




